
        

 
 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

с. ДОЛИННОЕ 

4 - я  сессия   -   3 созыва 

от 14.11.2024                                              № 15 

 

«О даче согласия на принятие в муниципальную 

собственность муниципального образования 

Долинненское сельское  поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым недвижимого имущества 

(земельных участков), находящихся в 

собственности Республики  Крым» 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014                       

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», учитывая 

распоряжение Совета министров Республики Крым от 16.07.2024 №1233-р, 

Уставом муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым,  

 
                      ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

  

        1. Дать согласие на принятие  из собственности Республики Крым в  

муниципальную собственность муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым недвижимого  

имущества (земельных  участков),  согласно Приложения 1. 

       2. Администрации  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

района направить настоящее решение в Совет министров Республики Крым. 

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании 

«Официальный  сайт Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым»  (http://dolinoe.ru). 

        5. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                         С.А.Гаевая 

 

http://dolinoe.ru/


 
                          Приложение 1 

                                                                                   к решению 4 сессии Долинненского сельского 

                                                            совета  3 созыва от 14.11.2024 № 15                                                         

Перечень объектов недвижимого имущества (земельных участков) передаваемых из 

собственности Республики Крым  в муниципальную собственность муниципального 

образования Долинненское сельское поселение   

Бахчисарайского района Республики Крым   

№ 

п/п 

Наименован

ие 

недвижимого 

имущества 

Местоположение Площадь 

кв.м. 

Кадастровый 

номер 

Вид разрешенного 

использования 

1 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

704+/-9 90:01:080501: 774       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

2 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

699+/-9 90:01:080501: 778       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

3 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

720+/-9 90:01:080501: 777       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

4 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

730+/-9 90:01:080501: 781       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

5 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

738+/-10 90:01:080501: 779       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

6 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

744+/-10 90:01:080501: 780       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

7 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

737+/-10 90:01:080501: 788       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

8 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

729+/-9 90:01:080501: 784       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

9 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

721+/-9 90:01:080501: 797       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

10 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

714+/-9 90:01:080501: 783       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

11 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

701+/-9 90:01:080501: 787       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

12 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

702+/-9 90:01:080501: 785       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 



район, с.Долинное (код 2.1) 

13 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

701+/-9 90:01:080501: 786       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

14 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

701+/-9 90:01:080501: 789      Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

15 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

826+/-9 90:01:080501: 782      Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

16 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

720+/-9 90:01:080501: 799       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

17 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

700+/-9 90:01:080501: 796       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

18 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

700+/-9 90:01:080501: 793       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

19 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

701+/-9 90:01:080501: 795       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

20 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

702+/-9 90:01:080501: 792       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

21 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

700+/-9 90:01:080501: 794       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

22 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

700+/-9 90:01:080501: 798       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

23 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

700+/-9 90:01:080501: 800       Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

(код 2.1) 

24 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное 

3500+/-21 90:01:080501: 801      Объекты дорожного 

сервиса (код 4.9.1 ) 

25 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район,с.Долинное, 

ул.Крымская 

10727+/-36 90:01:080501: 802      Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

(код 12.0) 

26 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район,с.Долинное, 

ул. Степная 

11121+/-37 90:01:000000: 5422      

 
Земельные участки 

(территории) общего 

пользования 

(код 12.0) 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                                          С.А.Гаевая 


